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Elektronikai Kft  
Évszázados múlttal rendelkező vállalat
Sóskúti Logisztikai Központba keres

RAKTÁROS munkatársat

Az állás betöltéséhez szükséges 
kompetenciák:

– 8 általános végzettség
– raktári területen szerzett tapasztalat
– érvényes targoncakezelői engedély (OKJ)

Munkaidő: 7–15.30-ig
Munkavégzés helye: Sóskút Ipari Park

Szerződés ideje: 
Határozatlan (Próbaidő 3 hónap)

Jó keresesti lehetőség

Jelentkezés:
Személysen: Sóskút Homokbánya út 

Önéletrajz beküldésével: e-mail hrd@orion.hu
Telefonon: 061/434 5246, 0623/560 571
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Paulik Rezső ( 1935)
Bátori Miklós ( 1953)
Kosa Etel szül.: Venczel Etel (1928)
Dobi Lajosné szül.: Bozsányi Margit (1937)

Tisztelt Lakosok!

Tájékoztató

Ezúton tájékoztatjuk Önöket, hogy a Kossuth Lajos utca 
Szabadság tér felé vezető kereszteződését – az önkormány-
zat a közlekedési hatóság területi vezetőjével a helyszínen 
előzetesen egyeztetve – lezárta. A kereszteződés ideiglene-
sen volt korábban megnyitva, de a Kossuth Lajos utca la-
kói egyöntetűen azt kérték, hogy zárja le az önkormányzat, 
ugyanis több baleset is történt az útszakasz beláthatatlansá-
ga miatt, valamint az áthaladók sem mindig tartották be a 
KRESZ szabályait.  

Önkormányzat

Az üveg és zöldhulladék gyűjtésről a település területén 

Tájékoztatjuk kedves sóskúti lakossági ügyfeleinket, hogy 
König Ferenc polgármester, és dr. Újházi Miklós jegyző úr-
ral történt egyeztetés után a településen az alábbi ütemterv 
alapján gyűjti az ÉTH Nonprofi t Kft az üveg és zöldhulla-
dékot. 

1. A hulladék csomagolási üvegek (síküveg nem 
tartozik bele) gyűjtését két darab gyűjtőharang 
segítségével oldjuk meg. A gyűjtőharangok a 
Községháza (2038 Sóskút, Szabadság tér 1.) udvarán 
kerültek elhelyezésre. A gyűjtőharangok ürítését a 
hivatal kérésére az ÉTH Nonprofi t Kft végzi.

2. A zöldhulladék gyűjtése az alábbiak szerint alakul: 
minden hónap 3. szombatján szállítjuk el a szabá-
lyosan kihelyezett zöldhulladékot. (A levágott füvet 
nyitott zsákokban-, a fanyesedéket maximum egy 
méteresre vágottan, kötegelve kérjük elhelyezni az 
ingatlan előtt) A zsákokat nem tudjuk visszaadni. Az 
utolsó gyűjtési nap ebben az évben, október 3. hete. 

3. Hulladékszállítással kapcsolatban ügyfélszolgá la-
tunk az alábbi helyen, időpontokban és felületeken 
érhető el: 
Érd, Diósdi út 29.
H: 8-20.-ig, Sz: 8-16.-ig, P: 8-12.-ig
Telefon: +3623/522-600 (munkaidőben) 
fax: +3623/522-609
e-mail : ugyfelszolgalat@eth-erd.hu

Tegyünk közösen környezetünk tisztaságáért!

Az ÉTH sajtószolgálata 
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Tisztelt sóskúti lakosok!

E sorok szerzőiként, azért ragadtunk 
tollat, hogy a Sóskúti Híradó 2018./3. 
lapszámában „Költségvetés és ami 
mögötte van” című írásban szereplő 
valótlanságokra rámutassunk. 

Rohanó világunkban a sajtó szere-
pe igen kiemelkedő és véleményt for-
máló, különösen a helyi médiumoké, 
melyek legfontosabb feladata a hiteles, 
tárgyilagos és gyors tájékoztatás. A 
hírközlés pontossága és pártatlansága 
a közösség tekintélyének alapja. Fon-
tos az egyes cikkek megjelentetésének 
tárgyilagossága, amely soha nem jár-
hat mások személyhez fűződő jogai-
nak sérelmével, lejáratásával.

A község lakossága a Sóskúti Hír-
adó útján kap tájékoztatást a település 
életéről, a helyben megszületett dönté-
sekről és a település egyetlen hírfor-
rását hitelesnek gondolva, alakítja ki 
álláspontját, véleményét. 

Sajnos a megjelentetett cikk alap-
ján, a Képviselő Testület rossz szín-
ben lett feltüntetve, a képviselőket 
alaptalan sérelem érte és az olvasó 
szándékosan, valótlan információk 
közlésével megtévesztésre került. 
Annak érdekében, hogy a település 
lakosainak szemében a Sóskúti Hír-
adó a továbbiakban is egy hiteles és 
a közölt információk alapján egy ki-
egyensúlyozott sajtó maradjon, szük-
ségesnek éreztük ennek a helyreiga-
zításnak a megjelentetését.

A kifogásolt cikk, nem tájékoztat 
hitelesen a játszóterek létesítéséről 
és felújításáról szóló egyeztetésről, a 
tényleges jegyzőkönyvtől eltérően va-
lótlan adatokat közöl, és nem tájékoz-
tat arról, hogy a témát illetően milyen 
valós határozat született a képviselői 
ülés alkalmával. 

A cikkből idézve:
„A költségvetésben javasoltam, 

hogy, ha az Önkormányzat újabb há-
rom játszóteret építtet ebben az évben 
a Sztávkában, a Szedliszkóban és a 

Zsabárnya téren (a IV. Károly király 
út, Rét utca és Vadász utca). A testü-
let 4/3 arányban ezt a javaslatomat is 
elvetette.

Sóskúti Híradó: Mi volt a képvise-
lő-testület érvelése a két döntésnél?

König Ferenc: Indok nélkül, csak!”

A Sóskúti Híradó 2018. áprilisi, 3. 
lapszámában megjelent polgármes-
teri tájékoztatás, amelynek megosztó 
és a döntések valós hátterét nélkülöző 
formáját teljes mértékben visszautasít-
juk. Felhívtuk a fi gyelmet arra, hogy 
az egyes döntésekről hiteles tájékoz-
tatás kerüljön a falu lakossága részére 
közvetítésre, továbbá mindenkor fele-
lősek vagyunk a közösség egységének 
megteremtésére.

A település megválasztott önkor-
mányzati képviselőiként, visszauta-
sítjuk azt az állítást, amely szerint, 
a képviselő testületi munkánk során 
bármely döntésünket a „csak” szóval 
indokolnánk! A bizottsági, valamint a 
képviselő testületi üléseken a megjelent 
képviselők mindenkor a részletekig 
megtárgyalva, a legjobb tudásuk és a 
település érdekeit szem előtt tartva hoz-
zák meg döntéseiket. Ezen szemlélet 
mentén, az elmúlt évek képviselői dön-
téseinél, minden anyagi erőforrást és 
támogatást biztosítottunk, azonban 
több képviselő testületi döntéssel kap-
csolatos kivitelezés megvalósítása még 
nem került megoldásra.

Sajnos a közreadott írás alkalmas 
arra, hogy a közhangulatot negatívan 
befolyásolja, és hamis színben tüntes-
se fel a képviselőket az egyes döntések 
meghozatalával kapcsolatban, azon-
ban a döntések pontos hátteréről már 
nem nyújt érdemi tájékoztatást. 

A cikk közlésekor elmaradt az a 
tájékoztatás, miszerint mindezidáig 
egyetlen határozat született 12/2018 
(II.15.) számmal, amelyben a képvi-
selő-testület egyhangú felhatalma-
zást adott a polgármesternek, hogy 

Sóskúton újabb 3 játszótér kerüljön 
kialakításra. Ez azt jelenti, hogy az 
összes képviselő támogatta a javas-
latot. A későbbi beszélgetések során 
pedig a képviselő-testület csupán azt 
szerette volna, hogy először zárulja-
nak le a településen a már megkezdett 
munkálatok, amelyek hosszú idő óta 
függőben vannak, és majd ezután be-
széljünk újabb elképzelések, projektek 
megvalósításáról. Erről azonban nem 
született határozat, csak megbeszélés 
volt, melynek keretében a polgármes-
ter rögtönzött szóbeli előterjesztésére 
reagáltak a képviselők az egyebek na-
pirendi pontban, mert ezeket az elkép-
zeléseket a testületnek nem volt lehe-
tősége előzetesen megismerni. 

A tényleges döntésükben a testület 
tagjai felkérték a polgármestert arra, 
hogy a játszóterek kialakítása és építé-
se előtt, kerüljön valamennyi már ki-
épített és sok esetben használhatatlan 
játékeszköz felújításra. Ilyen például a 
Dimbes - Dombos óvoda udvarán ta-
lálható elhasználódott eszközök felújí-
tása és a sportpálya mellett kialakított 
játszótér karbantartása. A felmerült 
szülői igények alapján, a testület meg-
tárgyalta, hogy a Dimbes - Dombos 
fűvész kert kialakítását elősegíti az 
Önkormányzat.

A játszóterek kialakítását érintően 
sok kérdés vetődött fel a téma tárgya-
lásán pl.:

• a képviselő testület tagjai kérték 
az egyetlen bemutatott árajánlaton 
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túl, a tisztánlátás és a valós be-
kerülési érték érdekében, további 
árajánlatok is kerüljenek a játszó-
tér kialakításához bekérésre,

• az A/4-es papírlapon „négy vonal-
lal” jelzett kézrajzon túl, pontos 
tervek elkészítését kérte a testület, 
mert a játszótér valójában egy gu-
miszőnyeggel kialakított területet 
és egy 2X2 méteres homokozót 
takart,

• ezért a kivitelezés olyan szak-
ember által kerüljön megvalósí-
tásra, aki rendelkezik megfelelő 

szakmai gyakorlattal és ismeri a 
kialakításhoz szükséges törvényi 
előírásokat, feltételeket,

• továbbá nem volt konkrét terv, 
elképzelés a játszóterek tényleges 
helyéről (pl. nem tudtuk van-e 
ott önkormányzati ingatlan, vagy 
vásárolnunk kell -e, ha van is, az 
alkalmas -e játszótérnek stb.)

Végezetül tájékoztatjuk a tisztelt ol-
vasókat, hogy az egyoldalú és a valós 
tényeket nélkülöző írások elkerülése, 
valamint a hiteles és minden részlet-

re kiterjedő tájékoztatás érdekében, a 
képviselők határozatban döntöttek a 
képviselő testületet, a képviselői mun-
kát érintő cikkek jövőbeli megjelené-
sének formájáról és módjáról.

A hiteles tájékoztatáshoz hozzá tar-
tozik, hogy jelen cikket minden képvi-
selőnek eljuttattuk véleményezésre. A 
részünkre visszaküldött észrevételeket, 
beleszerkesztettük a szövegbe.

Mátrai Miklósné, Kuzselné 
Schóber Ágnes, Mészáros József, 

Dr. Horváth Endre, képviselők

Kedves Olvasók!

Tájékoztatás egy új szolgáltató megjelenéséről

Én két észrevételt tet-
tem: az egyik, a Petőfi  
utca és a Meder utca 
összekötése lett volna, 
amiről a fenti cikkben 
egy szó sem esik. 

A másik észrevételem a játszóterek-
kel kapcsolatos, mégpedig: nem én ír-
tam kiemelt betűkkel, hogy egyhangú 
határozat született február 15-én. Újít-
sunk fel kettőt és építsünk három új 
játszóteret. Én név nélkül, hiszen nem 
vizsgálom, azt hogy ki nem szavazta 
meg írtam, és itt bocsánat, hogy nem 
azt írtam, hogy három igen, három 
nem, és 1 tartózkodás mellett (mivel 
a tartózkodás nem szavazatot jelent) 
hanem csak 4:3-at írtam, hogy a kép-
viselő-testület ilyen arányban nem 

fogadta el az újabb három játszótér 
készítését. Holott több hónapig készí-
tettük elő és dolgoztunk azon, hogy 
ez az öt beruházás megvalósulhasson. 
(Még Ausztráliában élő személyekkel 
is kellett tárgyalnunk) Egyeztettem 
kisgyermekes szülőkkel, felkerestem 
a Baba-mama Klub tagjait, kikérve 
a véleményüket, majd mindezeket fi -
gyelembe véve kezdtük volna meg a 
beruházásokat. 

Az öt játszótérből kettő kérdés 
nélkül átment, a három nem kapta 
meg a többségi igent. Említi a négy 
képviselő, hogy szakember által ke-
rüljön megvalósításra a beruházás 
ezért megjelölték, azt a céget, akitől 
árajánlatot kellett kérni, amely cég 
kert és parképítő és nem játszóterek 

építésével foglalkozik. Hasonlóan 
konkrét tervek elkészítését kérték, 
egy olyan fejlesztésre, amelyik nem 
terv és engedély köteles. 

Kíváncsi lettem volna az érdi építé-
séi hatóság ügyintézőjének a képére, 
amikor beadjuk az engedély kérelem-
re a terveket, hogy mi alapján bírálja 
el. Egyébként pedig sajnáltam vol-
na kidobni néhány százezer forintot 
olyan dologra, amire nincs szükség. 
Úgy gondolom, hogy még további 
feltételekkel is lehet ezt a rétestésztát 
nyújtani. Az egész ügynek a légyege, 
hogy igen döntés még a mai napig 
nem született az újabb három játszó-
tér elkészítésének ügyében. 

König Ferenc
polgármester

Kora tavasszal felkeresett a DIGI Távközlési és Médiaszol-
gáltató területi igazgatója, hogy tájékoztasson arról, hogy 
Érd felől fejleszteni fogják Biatorbágy távközlési és médi-
aszolgáltatását és ezzel egy időben, mivel Sóskúton halad 
át az új optikai kábel ezért Sóskutat is rá szeretnék köt-
ni a rendszerre. Ennek gátja tavasszal még az volt, hogy 
a hatóságok még nem adtak ki minden ehhez szükséges 
engedélyt. A napokban folytatott újabb megbeszélésün-
kön már tájékoztatást kaptam arról, hogy a biatorbágyi 
munkálatoknál keletkezett szünet miatt már Sóskúton is 

elkezdik a munkálatokat a villanyoszlopokra felszerelt tar-
tószerkezetek kiépítésével. Ezt láthattuk az előző héten. A 
további munkálatok a még hiányzó kábelezési engedélyek 
kiadásától függnek, mely engedélyeket néhány héten be-
lül a szolgáltató megkap. A faluban a rendszer néhány hét 
alatt kiépíthető, ha ezek az okmányok rendelkezésre állnak. 
Reményünk szerint kora őszre már egy új nagy kapacitású 
lehetőséget biztosító újabb szolgáltató jelenik meg telepü-
lésünkön. 

König Ferenc 
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LAKOSSÁGI HULLADÉKUVAR

Nyitva tartás: hétfő–péntek:8–16 óráig; szombat: 8–12 óráig
A hulladékudvar nyitvatartási időben várja a sóskúti lakosokat, ahol hídmérlegen vagy elektronikus kismérlegen való 
mérlegelés után a lenti feltételek mellett adhatják le a hulladékokat. Hulladékudvar címe: 2030 Érd, Sas u. 2.
A hulladékgyűjtő-udvarba csak az olyan szelektíven gyűjtött hulladék szállítható be, amely a háztartásokban életvitelsze-
rűen keletkezik és megfelel az alább felsorolt követelményeknek.

Korlátozás nélkül behozható hulladékok – Nem veszélyes hulladékok:
EWC kód Megnevezés Mit tartalmazhat? Nem tartalmazhatja!
15 01 01 / Vegyes papír Csomagolási papír, hullámpapír,

kartondoboz, újság, szórólap
Szennyezett papír, zsebkendő,
WC-papír stb.

15 01 02 / Műanyag PET, HDPE, PP, PE, fólia, palack,
reklámszatyor

Szennyezett göngyöleg,
CD, DVD, videómagnó szakagja

15 01 07 / Üveg Bármilyen színes vagy fehér öblös üveg Ragasztott szélvédő, síküveg, tükör,
nagyító, katedrálüveg, porcelán, kerámia

Veszélyes hulladékok
EWC kód Megnevezés Mit tartalmazhat? Nem tartalmazhatja!
20 01 21* / Fénycsövek, izzók Fénycső, hagyományos és energiatakarékos izzók  
20 01 33* / Elemek Hagyományos és tartós elemek, mobiltelefon 

akkumulátor
 

20 01 35* / Elektronikai 
hulladékok

Háztartási fehér áru (hűtőgép, mosógép, 
mosogatógép); kisgépek (pl. turmixgép, villany-
borotva) barkácsgépek, számítógépek, monitor-
ok, billentyűzet, TV, rádió

 

Mennyiségi korlátozással behozható hulladékok – Nem veszélyes hulladékok:
EWC kód Megnevezés Mit tartalmazhat? Mennyiségi korlát Nem tartalmazhatja!
16 01 03 / Gumiabroncs Gumiabroncs (max. 21”-os személygép-

kocsi abroncs)
4 db/év/ingatlan Gumi belső, gumiszalag, tgk. 

abroncs, tömör gumi
17 01 07 / Kevert építési 
törmelék

Beton, tégla, cserép és kerámia frakció 
vagy azok keveréke (kisebb átalakításból, 
lakásfelújításból származó törmelék)

500 kg/év/ingatlan azbeszt, veszélyes 
összetevőkkel rendelkező 
anyagok

20 02 01 / Zöldhulladék Nyírt fű, kaszálék, lomb, fanyesedék max. 30 
cm hosszú darabok max. 10 cm átmérővel

250 kg/év/ingatlan rothadt, korhadt, gombás 
fadarabok

20 03 07 / Lomhulladék Elhasználódott bútor, kárpit, szőnyeg 250 kg/év/ingatlan Építésből származó hulladé-
kok, veszélyes összetevőkkel 
rendelkező anyagok

Veszélyes hulladékok
EWC kód Megnevezés Mit tartalmazhat? Mennyiségi korlát Nem tartalmazhatja!
15 01 10* / Veszélyes anyag-
gal szennyezett göngyöleg

Olajos, festékes, vegyszeres flakon 100 kg/év/ingatlan  

20 01 09* / Növény 
védőszerek

Növényvédő szerek – zárt csomagolásban 100 kg/év/ingatlan Szivárgó, csepegő, nem zárt 
göngyölegű hulladékok

20 01 26* / Étolaj Növényi eredetű háztartási étolaj 100 kg/év/ingatlan Fáradt olaj
20 01 27* / Gyanták, festékek Festékek, gyanták, ragasztók zárt csoma-

golásban
100 kg/év/ingatlan  

A fenti mennyiségek feletti hulladékot a mindenkor érvényes listaáron vesszük át.
Átvételi feltételek: lakcímigazoló kártya és személyi igazolvány; az utolsó szolgáltatási díj befi zetését igazoló szelvény; 

a beszállítás napján nem lehet díjhátralék
A hulladékudvar munkaszüneti napokon illetve a munkanap áthelyezésekből adódó pihenőnapokon zárva tart. Az eset-

leges műszaki okokból adódó nyitva tartás módosításának előzetes tájékoztatás nélküli jogát fenntartjuk, erről honlapun-
kon tájékoztatást adunk.

ÉTH Kft.
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POZITRON-DIAGNOSZTIKA KÖZPONT
A gyógyulás a pontos diagnózissal kezdődik

A Pozitron‐Diagnosztika Központ a 
hazai egészségügyi viszonyok között 
a legmodernebb diagnosztikai vizs-
gálatokat végzi Budapest XI. kerüle-
tében. Az egykaros csaptelepek belső 
keverőegységét Sóskúton 2015 óta 
gyártó Kerox Kft. és a Pozitron-Diag-
nosztika Központ azonos cégcsoport-
hoz tartozik.

Központunk működésének 2004-es 
kezdete óta fő tevékenységünk, a PET/
CT vizsgálat mellett folyamatosan 
bővítettük az igénybe vehető egész-
ségügyi szolgáltatások palettáját. A 
PET/CT rákdiagnosztikai és Cardio‐
CT szívkoszorúér vizsgálatok terén a 
legnagyobb hazai tapasztalattal ren-
delkezünk. A PET/CT a hagyományos 
képalkotó diagnosztikai módszerek 
mellett pontosabb képet adhat a szer-
vezetben kialakuló gyakori rosszindu-
latú elváltozásokról. A teljes test PET/
CT vizsgálat akár a néhány milliméte-
res rosszindulatú elváltozásokat is ké-
pes megmutatni a szervezetben, olyan 
korai stádiumban, amikor azok még 
panaszt nem okoznak.

Hagyományos CT vizsgálatokat is 
végzünk, kiemelten nagy fi gyelmet for-
dítva ezen belül is a tüdőszűrésre, amely 
CT vizsgálattal végezve sokkal több 

információval szolgál, mint a hagyo-
mányos tüdőátvilágítás.  Az idei évtől 
újabb képalkotó diagnosztikai szolgál-
tatások is elérhetők intézetünkben, köz-
tük az ultrahang vizsgálat és a digitális 
mammográfi a, valamint az ultrahang 
vezérelt vékonytűs aspirációs citológia. 
Három olyan szakrendelésünk működik 
folyamatosan, amikre fokozott érdeklő-
dés mutatkozik, ezek a kardiológia, az 
endokrinológia és a pszichiátria. A köz-
pontban térítés ellenében végezhető la-
bordiagnosztikai eljárás igénybevételé-
vel tudjuk teljes körűvé tenni a hozzánk 
forduló páciensek diagnosztikáját.

Szakmai elismerésink is fontosak 
számunkra, központunk Magyar-
országon elsőként és egyedüliként 
nyerte el az Európai Nukleáris Me-
dicina Társaság (EANM) minősítési 
akkreditációját, mellyel olyan európai 
szakmai közösségbe nyertünk felvé-
telt, amelyben a leghíresebb, kutatá-
sokkal is foglalkozó PET-központok 
is tartoznak. Vizsgálatainkat előzetes 
bejelentkezés alapján, rövid határidő-
vel végezzük, elegáns, megnyugtató 
környezetben várjuk minden kedves 
páciensünket.

Szolgáltatások

A Pozitron-Diagnosztika Központ sóskúti és pusztazámori lakcímkártyá-
val rendelkező lakosok részére 10% kedvezményt biztosít 2018 év végéig 
bármelyik magánfi nanszírozott vizsgálat  árából! Bővebb információért 
hívja az infó vonalukat a +36 1 505 8888-as telefonszámon, vagy keresse 
fel a www.pet.hu weboldalt.

PET/CT rákdiagnosztika
Cardio-CT
Hagyományos CT vizsgálatok
Tüdőszűrés CT vizsgálattal
Mammográfi ai vizsgálat
Ultrahang vizsgálatok

Kardiológiai szakrendelés
Endokrinológiai szakrendelés
Pszichiátriai szakrendelés
Labordiagnosztika
Aspirációs citológia
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Az önkormányzat képviselő-testületének 
2018 második féléves munkaterve

Javasolt napirendi pontok

Augusztus 28. 
(kedd)

1.) A településrendezési eszközök felülvizsgálatával kapcsolatos időszerű 
kérdések megtárgyalása határozatok elfogadása.  
Előadó: dr. Újházi Miklós jegyző
Javaslat elkészítésének határideje: augusztus 23. 
Előkészítésében közreműködik: Településfejlesztési Bizottság
Előkészítésért felelős: dr. Újházi Miklós jegyző

2.) A helyi adókkal kapcsolatos kérdések 2019. évi rendszerének megvitatása
Előterjesztő: dr. Újházi Miklós
Előkészítésben közreműködik: Pénzügyi Bizottság

Szeptember 25.
(kedd)

1.)  A településrendezési eszközök felülvizsgálatával kapcsolatos időszerű kérdések megtárgyalása határozatok elfogadása.  
Előadó: dr. Újházi Miklós jegyző  
Javaslat elkészítésének határideje: szeptember 20. 
Előkészítésében közreműködik: Településfejlesztési Bizottság
Előkészítésért felelős: dr. Újházi Miklós jegyző

 2.) Előterjesztés a helyi adókról szóló rendelet tervezet megvitatására (az augusztus 28-ai ülésen megtárgyalt kérdé-
sek függvényében)
Javaslat elkészítésének határideje: szeptember 20.
Előterjesztő: dr. Újházi Miklós jegyző
Előkészítésben közreműködik: Pénzügyi Bizottság

3.)  Beszámoló a Dimbes-Dombos Óvoda 2017/2018 nevelési évéről és az új   
nevelési év kezdetével kapcsolatos tapasztalatokról. 
Előadó: Kovács Károlyné óvodavezető         

Október 25.
(csütörtök)

1.)  A településrendezési eszközök felülvizsgálatával kapcsolatos időszerű kérdések megtárgyalása határozatok elfogadása.  
Előadó: dr. Újházi Miklós jegyző  
Javaslat elkészítésének határideje: október 20. 
Előkészítésében közreműködik: Településfejlesztési Bizottság
Előkészítésért felelős: dr. Újházi Miklós jegyző

2.)  Beszámoló a Pénzügyi Bizottság tevékenységéről
Előadó: Chrenkó Edina, a bizottság elnöke  

3.)  Beszámoló a Szociális és Egészségügyi Bizottság tevékenységéről
Előadó: Mátrai Miklósné, a bizottság elnöke  

4.)  Beszámoló a Településfejlesztési Bizottság tevékenységéről
Előadó: dr. Horváth Endre, a bizottság elnöke  

November 20. 
(kedd)

1.)  A településrendezési eszközök felülvizsgálatával kapcsolatos időszerű kérdések megtárgyalása határozatok elfogadása.  
Előadó: dr. Újházi Miklós jegyző  
Javaslat elkészítésének határideje: november 16. 
Előkészítésében közreműködik: Településfejlesztési Bizottság
Előkészítésért felelős: dr. Újházi Miklós jegyző

2.)   Előterjesztés a 2019. évi belső ellenőrzési terv elfogadására 
Előterjesztő: König Ferenc polgármester
Előterjesztés elkészítésének határideje: november 16.
Előkészítésében közreműködik: Pénzügyi Bizottság
Előterjesztés elkészítéséért felelős: dr. Újházi Miklós jegyző

December 11. 
(kedd)

 1.)  Előterjesztés a 2018. évi költségvetés módosítására.   
Előterjesztő: König Ferenc polgármester
Előterjesztés elkészítésének határideje: december 6.
Előkészítésében közreműködik: Pénzügyi Bizottság
Előterjesztés elkészítéséért felelős: dr. Újházi Miklós jegyző

2.)   Előterjesztés a képviselő-testület 2019. I. féléves munkatervének elfogadására
Előterjesztő: König Ferenc polgármester
Előterjesztés elkészítésének határideje: december 7.
Előterjesztés elkészítéséért felelős: dr. Újházi Miklós jegyző

December 11. 
(kedd)

Közmeghallgatás
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A Sóskút 2000 Társaság nyári hírei

A június a kultúra hónapja a Sóskút 
2000 Társaság életében. A Kapuszt-
nyík Fesztiválon immár második éve 
nemcsak néptáncprodukciókkal lépünk 
fel, de segítünk a programkínálat gazda-
gításában is. Ahogyan már többször is 
említettük: célunk az, hogy a Kapusz-
tnyík a környék legjobb szlovák gaszt-
ro-folk fesztiváljává váljon. Az idén 
majdnem csúnyán megtréfált bennün-
ket az időjárás, de végül is minden sza-
badtérre tervezett programunkat meg 
tudtuk valósítani. Hoztunk népi játszó-
házat a gyerekeknek: a kosaras körhin-
tától a célbadobóig csaknem húszféle, 
természetes anyagokból készült vic-
ces ügyességi játékot próbálhattak ki 
a kicsik. Nagy sikert arattak a Skoda 
Oldtimer Klub tagjai is, akik egész dél-
után mesélték az érdeklődőknek a két 
veterán Skoda történetét, sőt a legkí-
váncsibbakat még sétakocsikázásra is 
elvitték. Szintén jól sikerült a fesztivál 
gasztronómiai kínálatának fejlesztése, 
már amennyiben a kóstolónak szánt Ko-
folát majdhogynem percek alatt elkap-
kodták a vendégek. Jövőre igyekszünk 
még változatosabb ötletekkel színesíteni 
a Kapusztnyík programját.

Június 23-án pedig végérvényesen 
„hagyomány” lett tavalyi elsőbálos 

projektünkből: a második Szentivá-
néji Zenés Teraszra a tavalyinál is 
többen, mintegy 350-en látogattak el, 
hogy egy csendes, ülős, beszélgetős, 
evős-ivós esten olyan muzsikusokat, 
művészeket hallgassanak meg, akiket 
életük vagy munkájuk Sóskúthoz köt. 
Fellépőként üdvözölhettük Dresch 
Mihályt, a nemzetközi jazz egyik 
elismert alakját, mégpedig vonós 
kvartettjének egyik tagja, ifj. Csoóri 
Sándor, valamint a vendégénekesként 
közreműködő Lőrincz Hortenzia és az 
improvizatív stílusával elkápráztató 
Weisz Gábor szaxofonos társaságá-
ban. Utánuk Berki Éva különleges, 
egzotikus táncprodukciójával egészen 
Indiáig repített bennünket, majd vég-
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re újra muzsikálni láthattuk Kaszás 
Sándort, fúvószenekarunk vezetőjét, 
aki Lakos Szilárd harsonaművésszel 
játszott duót. Az estét a Call Me Bob 
zenekar zárta igazi felhőtlen bulize-
nével.

Ezúton is köszönjük támogatóink 
– Sóskút Önkormányzata, a sportkör 
és az Öreghegyi Kecskefészek – nagy-
lelkűségét, amely nélkül nem jöhetett 
volna létre a rendezvény. Köszönjük a 
csodálatos előadásokat fellépő művé-
szeinknek, és természetesen köszön-

jük vendégeink építő visszajelzéseit. 
Nagyon nagy munka volt ennyire egy-
szerű eszközökkel összehozni egy ek-
kora rendezvényt, de a vendégek mo-
solygó arcát látva azt kell mondanunk: 
minden befektetett energia megérte.

Nyáron csak egy kicsit vonulunk 
pihenőre, hiszen szeptember 15-én 
szeretnénk megszervezni A Tornaci-
pő Napját, másképp szólva: az első 
sóskúti sportágválasztót, amikor is 
összetrombitáljuk a faluban és a kör-
nyéken űzhető sportágak lehető leg-

nagyobb részét, így a kíváncsiak egy 
teljes napon keresztül ismerkedhetnek 
a legkülönfélébb mozgásformákkal 
– ovis kortól nagymamakorig, és ter-
mészetesen ingyen. A szervezés jelen-
leg előkészítő szakaszban tart, így azt 
kérjük, hogy az érdeklődők fi gyeljék 
a hirdetőtáblákat, honlapunkat (www.
soskut2000.hu ) és Facebook-oldalun-
kat (https://www.facebook.com/sos-
kut2000/).

Varga Abigél
Sóskút 2000 Társaság

ERDŐK

Perzselő melegnek
enyhet adó árnya,
Susogó erdőnek
sok-sok lombos ága.

Ég Ura tart fölénk
így csodás napernyőt,
Ezért teremtette
számunkra az erdőt.

Sok szépet rejteget
csendes, hűs világa,
Erdő az embernek
örökös barátja.

Tormássy Erzsébet 

Árvalányhaj

Árvalányhaj ringatózik a szélben,
Sóskúti dombokon, déli nap hevében.
Nevetve száll, eltűnődöm rajta,
Ezüstös fényével a Napot eltakarja.

Felhők árnyékában hozzá lehajoltam,
Kacagó hajáról aranyat kóstoltam.
Szirmáról harmatot hajnalban szereztem,
Ringató dallamra tündérként szerettem.

Kacéran nyújtózott, hogy elérje arcom,
Irigy volt a szélre, hogy zúgását hallom.
Érintése puhán ölelte a bőröm,
Emlékét őszig, vagy aztán is megőrzöm.

 Kiss-Horváth Ágnes
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Tanévzárás az Andreettiben

„Én nem kívánom senkitől, hogy csu-
dás dolgot tegyen, de joggal kívánom 
mindenkitől, hogy mindig ember le-
gyen.” – üzeni Ady Endre.

Megint eljött a pillanat, mint minden 
évben, amikor a fájdalom és az öröm 
érzése egyszerre járja át szívünk zu-
gait. Nekünk, pedagógusoknak évente 
át kell élnünk ezt, s mégsem szokunk 
hozzá. Mindig ugyanolyan erővel hat 
ránk az elszakadás szívszaggató érzé-
se, és a büszkeség boldogsága. 

…Látni lehet, hogy a diákoknak 
ez az első ilyen búcsú, de számukra 
kettős az érzés. Könnyek csillognak 
szemekben, mert rossz arra gondolni, 
hogy a megszokott, a biztonságot adó 
közegtől válni kell, de már tele vagy-
tok kíváncsisággal és tettvággyal, 
hogy elinduljatok azon az úton, ami 
rátok vár. Ilyen bonyolult, ilyen össze-
tett az élet is.

…Ha lepereghetne előttetek az a 
nyolc év, amit ebben az iskolában töl-
töttetek, akkor különböző események 
jutnának eszetekbe, miközben hajla-
mosak vagyunk csak a szépre emlé-
kezni. Ebben is egyformák vagyunk 
pedagógusok, diákok és szülők. Ez 
egyfajta velünk született ösztön. Azért 
kaptuk, hogy minden nap új lendület-
tel tudjunk nekifeszülni kötelessége-
inknek. Ez a túlélés titka. 



Sóskúti Híradó – 2018/6 13

Tankerületi elismerések

Százhalombattán 2018. június 25-én, az Érdi Tankerület 
első, hagyományteremtő Pedagógusnapján egyetlen 
tantestületként DÍSZOKLEVELET vehettünk át Sárközi 
Márta Tankerületi Igazgatótól.

„Kiemelkedő innovatív nevelő-oktató és közösségfej-
lesztő munkájáért, tehetséggondozó és felzárkóztató tevé-
kenységéért „

Díszoklevelet vehetett át iskolánkból Kovács Ferencné is, 
aki több éves kiemelkedő oktató-nevelő munkájáért kapta az 
elismerést. Gratulálok minden kollégámnak, hiszen voltak, 
akik az évzárón vehették át megérdemelt oklevelüket. 

Nagyon jó pihenést és igazi feltöltődést kívánok a nyár-
ra, minden Andreettis kollégának, diáknak és szülőnek, 
valamint az újság minden kedves olvasójának!

Kuzselné Schóber Ágnes 
igazgató

Ugyanakkor azt is meg kell megtanul-
nunk, hogy ez a fajta hozzáállás ne csak 
a múltra legyen érvényes, hanem a jö-
vőre is. Nevezhetjük ezt reménynek, hit-
nek, bizalomnak vagy pozitív gondolko-

dásnak, a lényeg hogy megvalósuljon. A 
szépre emlékezés mellett tanuljuk meg a 
szépben, jóban reménykedést is!

Kedves ballagó nyolcadikosok. 
Nektek lehetőségetek volt arra, hogy 

naponta formálódjatok olyan emberek 
által, akik tudnak a szépben, a jóban 
reménykedni. 

Két olyan osztályfőnök gondjaira bíz-
tunk benneteket, akik sok más pedagó-
gusi érdemük mellett ilyen értelemben 
is emberi példaképeitek lehettek.

Ady Endre szavaival kezdtem be-
szédemet, vele is folytatom: „Én nem 
kívánom senkitől, hogy csudás dolgot 
tegyen, de joggal kívánom mindenki-
től, hogy mindig ember legyen.” 

Szó volt rólunk, pedagógusokról és 
szó volt rólatok, diákokról, de legyen 
szó a szüleitekről is, akiknek a legtöb-
bet köszönhettek, s akiknek szintén az 
a legfőbb elvárása veletek szemben, 
hogy emberré váljatok. Ők mindig 
úgy gondolnak rátok, hogy csak a jót, 
csak a szépet remélik veletek kapcso-
latban. 

(Részlet Kuzselné Schóber Ágnes 
igazgatónő beszédéből)
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A Benta patak (Bara patak) régi történetei

Említést tennék a júniusi lapban írt le-
vendulás cikkemhez.  Máig nem tud-
tam kideríteni telepítőjét.

Érdeklődésem során, volt ki eljutott 
a CAOLA gyárhoz.   Budapesten XI. 
kerületben volt az üzemük, e területet 
feltehetőleg bérelték az állami gazda-
ságtól. Előállítandó termékeikhez ők 
telepítették. Emlékek vannak a Té-
tényi fennsíkon lévő régi levendulá-
sokról is. Szappangyárnak (levendula 
szappan, mosószappan stb.) nevezték 
a sóskútiak, lakóink közül jó páran 
jártak e gyárba dolgozni. 

Rátérnék a cikk címéhez kötődő té-
mára.

Zalavári Sándor úr régen, hiteles 
forrásokra támaszkodva, írt „A ro-
mantikus Baráról”.

Most nem romantikusságáról írnék, 
hanem a vadságáról, árvizeiről.

Dunántúli –Középhegységben talál-
ható Tinnye közelében ered a patak, 
Százhalombattánál, a Dunánál ér vé-
get.

Hosszúságából érzékelhető vízgyűj-
tő területének nagysága.

Sóskútiak ismerik lakóházamat a 
falu fa korláttal felújított, napjainkban 
gyalogos hídjánál. Ház az Andreetti 
család gazdaháza volt. Államosítás 

után szüleim az 1950-es években vet-
ték meg.

Azért írtam ezt le, érthető legyen 
a régen épített házam kora. A pince 
bejáratánál, a két méter magas kőből 
készített tartópilléren látható egy be-
vésett írás, „víz 1893”. Talajszinttől 
kb. 60 centiméter magasságban vonal 
bevésve, hogy az utókor is lássa, eb-
ben az évben is volt áradás.

Patak meder vonala egészen más 
volt a XIX. században, mint a ma lát-
ható.  Sóskúton az Öreghegyből, forrá-
sokból, hóolvadáskor, nagy esőzéskor 
nőtt meg a vízszint. A mostani meder 
rendezése 2011. évben történt. Főleg a 
külterületeken, a belterületen, falunk 
közlekedési hídjai közelében régi arcát 
mutatja a patak. Mártírok útjáról nap-
jainkban látható a sással benőtt meder. 
Fő mesélőm, Kovács Jani bácsi (Ő az 
emlékek tárolója) elmondta, volt olyan 
év, mikor még nem volt kiépítve a 
műút Érdtől Sóskút és Bia irányában, 
az áradás a mai Mártírok útját, a há-
zammal szemben lévő lakóházakat is 
teljesen elöntötte.

Másik visszaemlékezőm, ki 1945. 
évben történt születése kapcsán me-
sélte el, a mai gyalogos hídon höm-
pölygött a víz, a segédkező bábát, 
kézről kézre adva vitték át akkori 
házukhoz. Ezt édesanyja mesélte el 
neki.  Megjegyzendő, akkor egy híd 
volt a falu közepén, ezen közlekedtek 
a járművek, gyalogosok. Zsilip volt a 

híd Bia felé eső két boltívénél.  Télen 
jegesedését várták a víznek, hiszen a 
falunkban működő kocsmárosok, hen-
tesek nyáron a zsilipnél kiszedett jég-
táblákat, jégvermeikben tartva hasz-
nálták.

Most pedig rátérnék ezen írás fő 
témájára. Házamat körülbelül 40 éve 
vakolták át. Ekkor szedtek le egy vas-
ból készített vízjelet. Készítésének 
idejét nem lehet megállapítani.

Látható rajta V J betű, és a felfogatá-
sára két vascsavar szolgált. Egyikénél 
a magyar királyi kiscímer vehető ki, 
felette W...K látható, nagyító haszná-
latával. Másik csavarnál is volt felirat, 
mit már nem lehet megfejteni. Szintén 
Jani mesélte el, házam patakparti ol-
dalán a falra hol volt e vízjel felerősít-
ve. Felrakására azért lehetett szükség, 
sóskútiak, környékbeliek lássák az 
áradásnál várható vízszintet.

Az igen rozsdás, nehéz vízjelet, 
sóskúti emberek segítségét kérve, itt 
megköszönve, rozsdától megtisztítva, 
lefestve visszakaptam. Szeretném, ha 
a felújított gyalogoshídnál ezt a régi, 
általam őrzött emléket ki lehetne he-
lyezni. Döntés elsősorban a falu veze-
tésére vár. Így kérem őket, határozzák 
meg a vízjel visszatételének pontos 
helyét. Tudom, nekik fontosabb dönté-
sekben kell helyt állni, de a múlt emlé-
keit is ápolni kell.

Farkas Magdi
Fotókat Mátrai Sándor készítette
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